
  premier

  deuxième

  troisième

  forfait  non classé

MULTDISCIPLINE Classe A combat bâtons + combat poings/pieds
MULTDISCIPLINE Classe B combat bâtons + combat poings/pieds

NOMS Prénoms CLUB OU REGION CATEGORIE DE PDS
MULTID. 

(Classe A)

MULTID. 

(Classe B)

KATA 5    

(non sélectif)
CLASSEMENT

DJEMAI Yazid YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS PUPILLES -31 kg S.O.F.

PERRUSSON Antoine YB SAONE GROSNE PUPILLES -37 kg 1 1

PETREL Baptiste CLUB ESPERANCE DE GERGY PUPILLES -37 kg 2 2

LOMBARD Vince YB SAONE GROSNE PUPILLES -37 kg 3

BOUJON Timeo YB SAONE GROSNE PUPILLES -37 kg

METZ Léo YB SAONE GROSNE PUPILLES -37 kg

CORREIA Lenny CLUB ESPERANCE DE GERGY PUPILLES -44 kg S.O.F.

MAUFROY Lila YB SAONE GROSNE PUPILLES F -31 kg S.O.F.

LOMBARD Jade YB SAONE GROSNE PUPILLES F -37 kg S.O.F.

CORREIRA Meryl CLUB ESPERANCE DE GERGY PUPILLES F +44 kg S.O.F.

VOLATIER Kyliann YB SAONE GROSNE BENJAMINS -31 kg 1 1

GAUDRIOT Lucas CLUB ESPERANCE DE GERGY BENJAMINS -31 kg 2 2

GUECHI Aaron YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS BENJAMINS -37 kg 1 1

PROST Alex CLUB ESPERANCE DE GERGY BENJAMINS -37 kg 2 2

MAGNOLIA Gianni CLUB ESPERANCE DE GERGY BENJAMINS -37 kg 3

PARIS Raphael YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS BENJAMINS -44 kg 1 1

LESAUVAGE Aaron KYB CHATENOY LE ROYAL BENJAMINS -44 kg 2 2

IECKER Colin YB SAONE GROSNE BENJAMINS -44 kg 3

M'HAMDI Yanis KYB CHATENOY LE ROYAL BENJAMINS -59 kg S.O.F.

HERAUD Lou CLUB ESPERANCE DE GERGY BENJAMINES -44 kg 1 1

Pour avoir le titre de Champion de Bourgogne Franch-

Comté, il faut avoir tiré en multidisciplines A ou B

MULTIDISCIPLINE, KATAS, EQUIPES CHAMPIONS DE BOURGOGNE FRANCHE-COMTE 2019

  sélectionné(e) d'office pour les France

  CHAMPION DE BOURGOGNE FRANCHE-COMTE 2019



GUILLOT Liloo CLUB ESPERANCE DE GERGY BENJAMINES -44 kg 2 2

JULIEN Margaux ARTS MARTIAUX ROCHOIS BENJAMINES -59 kg S.O.F.

BENNARDO Gael KYB CHATENOY LE ROYAL MINIMES G -46 kg S.O.F.

VALOT Noa YB SAONE GROSNE MINIMES G -52 kg S.O.F.

BIDAUD Giuliano KYB CHATENOY LE ROYAL MINIMES G -60 kg 1 1

DHAINAUT Ayann KYB CHATENOY LE ROYAL MINIMES G -60 kg 2 2

BERGOT Justin YB SAONE GROSNE MINIMES G -60 kg 3

NOTERMAN Théo ARTS MARTIAUX ROCHOIS CADETS G -54 kg S.O.F.

CANOVAS Gabriel YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS CADETS G -78 kg S.O.F.

COULON Christopher YB SAONE GROSNE CADETS G +78 kg S.O.F.

SENIE Théo KYB CHATENOY LE ROYAL JUNIORS G -85 kg S.O.F.

PONS Alexis KYB CHATENOY LE ROYAL SENIORS G -60 kg 1 1

SAUNIER Léo KYB CHATENOY LE ROYAL SENIORS G -60 kg 2 2

LESAUVAGE Lilian KYB CHATENOY LE ROYAL SENIORS G -65 kg S.O.F.

DURSUN Sefa KYB CHATENOY LE ROYAL SENIORS G -70 kg S.O.F.

REBOURGEON Samuel YB SAONE GROSNE SENIORS G -80 kg S.O.F.

REBOURGEON Stéphan YB SAONE GROSNE SENIORS G -85 kg S.O.F.

FERRET Dylan KYB CHATENOY LE ROYAL SENIORS G -85 kg

COULON Dylan YB SAONE GROSNE SENIORS G -90 kg S.O.F.

LEROUGE Ludovic ECOLE BRESSE KARATE LOUHANS SENIORS G +90 kg S.O.F.

BOIDRON Evane YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS JUNIORS F -54 kg S.O.F.

CLAUDEL Marie YB SAONE GROSNE SENIORS F -54 kg S.O.F.



                    EQUIPES BATONS

NOM DE L'EQUIPE JUNIORS/SENIORS 

MIXTES
COMPOSITION DE L'EQUIPE CLASSEMENT

KYB CHATENOY LE ROYAL 2
1 SAUNIER Léo, 2 FERRET Dylan, 3 PONS Alexis,  

Remplaçant FORCIONE Laurent
1

 première

KYB CHATENOY LE ROYAL 1
1 SENIE Théo, 2 DURSUN Sofa, 3 LESAUVAGE Lilian, 

Remplaçant FERRET Thierry
2

YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS
1  houlle Benjamin, 2 CANOVAS José, 3 MOINGEON 

Thomas, Remplaçant ALONSO Franck
3

 deuxième

 troisième

  sélectionnée d'office pour les France



    OPENS TOUTES CATEGORIES

Les Opens n'entrent pas dans la sélection des titres de champions de Bourgogne Franche-Comté

(catégories de sexes, et de poids variés et non officiels)

NOMS Prénoms CLUB OU REGION CATEGORIE DE PDS CLASSEMENT

CORREIA Lenny CLUB ESPERANCE DE GERGY PUPILLES G -44 kg 1  première

DJEMAI Yazid YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS PUPILLES G -31 kg 2

 deuxième

LOMBARD Jade YB SAONE GROSNE PUPILLES F -37 kg 1

CORREIA Meryll CLUB ESPERANCE DE GERGY PUPILLES F +44 kg 2  troisième

MAUFROY Lila YB SAONE GROSNE PUPILLES F -31 kg 3

M'HAMDI Yanis KYB CHATENOY LE ROYAL BENJAMINS -59 kg 1

PARIS Raphael YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS BENJAMINS -44 kg 2

LESAUVAGE Aaron KYB CHATENOY LE ROYAL BENJAMINS -44 kg 3

HERAUD Lou CLUB ESPERANCE DE GERGY BENJAMINES -44 kg 1

JULIEN Margaux ARTS MARTIAUX ROCHOIS BENJAMINES -59 kg 2

VALOT Noa YB SAONE GROSNE MINIMES G -46 kg 1

BENNARDO Gael KYB CHATENOY LE ROYAL MINIMES G -52 kg 2

CANOVAS Gabriel YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS CADETS G -78 kg 1

COULON Christopher YB SAONE GROSNE CADETS G +78 kg 2

NOTERMAN Théo ARTS MARTIAUX ROCHOIS CADETS G -54 kg 3

REBOURGEON Samuel YB SAONE GROSNE SENIORS H -80 kg 1

SENIE Théo KYB CHATENOY LE ROYAL JUNIORS H -85 kg 2

DURSUN Sefa KYB CHATENOY LE ROYAL SENIORS H -70 kg 1

LESAUVAGE Lilian KYB CHATENOY LE ROYAL SENIORS H -65 kg FORFAIT

COULON Dylan YB SAONE GROSNE SENIORS H -90 kg 1

LEROUGE Ludovic
ECOLE BRESSE KARATE 

LOUHANS
SENIORS H +90 kg 2


